
Evenes kommune, ved Ordfører Jardar Jensen, tlf. 913 73 977, jardar.jensen@evenes.kommune.no 

Evenes sikrer operativitet, økonomi 
og miljø i nordområdene og gir et 

rikholdig tilbud til personell 
 

Evenes er en komplett, kompakt stasjon med alle de 
fasiliteter som er nødvendige for en jagerflybase. 
Flyplassen har internasjonal status og kapasitet for 
tunge transportfly. Flystasjonen er fullt utbygd for to 
jagerflyskvadroner og klargjort for en tredje. All 
infrastruktur er moderne, meget godt vedlikeholdt og 
tilfredsstiller NATOs krav til en kampflybase. 

Operativt best 
 
Med vår beliggenhet er Evenes svært velegnet for 
overvåkning og suverenitetshevdelse av de stadig 
viktigere områdene i nord. Med økende aktivitet i vår 
nordlige interessesfære er det avgjørende med et 
troverdig og permanent tilstedevære i nordområdene.  

Plasseringen av Evenes flystasjon vil garantere for 
stabil drift. Lokalisert utenfor tettbebygd strøk har 
Evenes flystasjon få begrensninger på når og hvor 
mye det kan flys. Evenes har god regularitet. I 
perioden februar 09 til januar 10 var den 99,6 prosent 
for sivil trafikk. 

Mye for pengene 
 

Stasjonens beliggenhet sikrer at de nødvendige 
miljømessige konsekvenser av kampflybasen vil 
ramme færrest mulig. Det vil det være behov for 
relativt små investeringer til støyavbøtende tiltak. 
Sammen med fortsatt bruk av eksisterende anlegg vil 
en ved å velge Evenes som base få mest mulig 
forsvarsevne for pengene. Store arealer er klargjort 
for utvidelser til både militær og sivil aktivitet. 

 

Evenes flystasjon, 
vår nye kampflybase 
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Ta i bruk eksisterende infrastruktur 
 

Stasjonen har en enorm militær bygningsmasse på rundt 90 000 kvm - med tilhørende anlegg i 
nærområdet er bygningsmassen på 150 000 kvm. Blant annet: 

− EMP-sikret krigshovedkvarter i fjell (3295 kvm) 
− Fasiliteter for klargjøring av våpen i form av et M & I bygg (533 kvm), ammunisjonslager 

(3600 kvm), klargjøringsfasiliteter for opplasting av våpen på fly, vedlikeholdshaller, 
mannskapsforlegninger (5787 kvm), messebygg (2851 kvm), lager (7692 kvm) etc. 

− 20 fjellhaller (32 000 kvm) i Osmarka som er bygget som er del av flystasjonen.  
− Fjellanleggene har eget verksted, tankanlegg, elektrisitetsforsyning, spesiallaget luftesystem 

og vann- og avløpsfasiliteter. 
− 36 bombesikre jagerflyhangarer (hver på 1127 kvm).  
− Eget anlegg for produksjon av oksygen (533 kvm).  
− Infrastruktur for luftvern rundt flyplassen. 
− Drivstoffanlegg i fjell med rørledning fra egen dypvannskai 
− RoRo-dypvannskai spesielt tilrettelagt for redningsubåt 

Samhandling 
 
Samhandlingen er viktig for å få en mest mulig effektiv styrkeproduksjon. Det er svært gode muligheter 
for samtrening mellom hær, sjø og luft og tilgang til felles øvingsområder. Noen avstander: 

− Marinejeger- og minedykkerkommando ved Ramsund orlogsstasjon (2,4 mil) 
− Bjerkvik tekniske verksted, produksjonsenhet FLO avdeling for Tungt vedlikehold (3 mil) 
− Kystjegerkommandoen på Trondenes, Harstad (5 mil) 
− Alliert treningssenter på Åsegarden, Harstad (5 mil) 
− Hærens avdelinger på Setermoen (10 mil), Bardufoss og Skjold. 
− Kystvaktskvadron Nord, Sortland (12 mil) 
− Orionflyene på Andenes (53,5 nautiske mil) 
− Helikopterbasen på Bardufoss (52 nautiske mil) 

 

Et rikholdig tilbud til personell i en mangfoldig region 
 
Evenes flystasjons beliggenhet i folkerike Hålogaland, midt mellom byene Harstad og Narvik, sikrer et 
mangfoldig botilbud, arbeidsmarked og fritidstilbud. 

De nyeste store boligområdene i Harstad by er under 30 minutters kjøring fra flystasjonen og med den 
nye Hålogalandsbrua på plass vil det være 45 minutter til Narvik sentrum. Samtidig har kommunene 
som ligger tettest opp til flystasjonen et variert tilbud, med mulighet til å bo med mer rom rundt seg. 
Ved siden av sine tradisjonelle leveveier har byene Harstad og Narvik satset på kompetanse og 
høyteknologi, noe som har resultert i klynger med bedrifter innen olje og høyteknologi som stadig 
utvikles. I tillegg er det et betydelig behov for kompetanse innen offentlig sektor med to høyskoler, to 
sykehus i tillegg annen tjenesteyting. Dette mangfoldet gir oss også et rikholdig kulturliv med 
spydspisser som Festspillene i Nord Norge (Harstad) og Vinterfestuka (Narvik). 
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